



Gdańsk, 1 sierpnia 2023 r.

DAZ-Z.272.57.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej także „ustawą Pzp”), pn. „Zakup i dostarczenie artykułów promocyjno-reklamowych”

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Pytanie nr 1

Dzień dobry

Czy leżak ma być znakowany jednostronnie czy dwustronnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że leżak powinien być znakowany jednostronnie.

Pytanie nr 2

W związku z dodaniem informacji o znakowaniu również okularów prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące znakowania próbek określone w rozdziale V ust 3 pkt d, nie uległy zmianie. W związku z powyższym Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin i godzina składania ofert i otwarcia ofert pozostają bez zmian .

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z-ca DYREKTORA
ds. Promocji

Sławomir Lucewicz